Дополнительные выборы депутата Законодательного собрания Ленинградской области
шестого созыва по Выборгскому одномандатному избирательному округу № 1
в единый день голосования 13 сентября 2020 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРГСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
РЕШЕНИЕ
от 28 августа 2020 года

№ 100/853
О распределении по участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 234 по № 253, с № 255 по № 262, с № 271 по № 276 бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Выборгскому одномандатному избирательному округу №1 в единый день голосования 13 сентября 2020 года
В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 38 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», учитывая постановление Избирательной комиссии Ленинградской области от 21.07.2020 № 93/670 «О количестве изготавливаемых и количестве передаваемых избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва по Выборгскому одномандатному избирательному округу № 1», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Выборгскому одномандатному избирательному округу № 1 (далее – ТИК (ОИК) ВМР) решила:
1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 234 по № 253, с № 255 по № 262, с № 271 по № 276 бюллетеней на выборах Губернатора Ленинградской области согласно приложению.
2. Обеспечить передачу участковым избирательным комиссиям бюллетеней для голосования в количестве, определенном пунктом 1 к настоящему решению 09 сентября 2020 года.

3.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.
Председатель ТИК ВМР

с полномочиями ОИК

А.Г.Лысов

МП

Секретарь ТИК ВМР

с полномочиями ОИК

Ю.А.Трифанова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

  от 28 августа 2020 года № 100/853
У
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям избирательных участков
с № 234 по № 253, с № 255 по № 262, с № 271 по № 276 бюллетеней на дополнительных выборах депутата Законодательного собрания
Ленинградской области шестого созыва по Выборгскому одномандатному избирательному округу №1 в единый день голосования 13 сентября 2020 года

	№

п/п
	№№ участковых избирательных комиссий
	Количество избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

(числом и прописью)

	числом
	прописью

	1
	234
	863
	700
	семьсот

	2
	235
	2517
	2000
	две тысячи

	3
	236
	1253
	1000
	одна тысяча

	4
	237
	1686
	1300
	одна тысяча триста

	5
	238
	787
	600
	шестьсот

	6
	239
	480
	400
	четыреста

	7
	240
	1814
	1500
	одна тысяча пятьсот

	8
	241
	1322
	1000
	одна тысяча

	9
	242
	1973
	1500
	одна тысяча пятьсот

	10
	243
	1076
	1000
	одна тысяча

	11
	244
	1711
	1300
	одна тысяча триста

	12
	245
	1056
	1000
	одна тысяча

	13
	246
	1776
	1400
	одна тысяча четыреста

	14
	247
	1380
	1100
	одна тысяча сто

	15
	248
	1600
	1200
	одна тысяча двести

	16
	249
	1548
	1200
	одна тысяча двести

	17
	250
	1468
	1200
	одна тысяча двести

	18
	251
	1724
	1300
	одна тысяча триста

	19
	252
	1436
	1100
	одна тысяча сто

	20
	253
	1502
	1200
	одна тысяча двести

	21
	255
	1090
	1000
	одна тысяча

	22
	256
	1844
	1400
	одна тысяча четыреста

	23
	257
	1201
	1000
	одна тысяча

	24
	258
	1582
	1500
	одна тысяча пятьсот

	25
	259
	1365
	1100
	одна тысяча сто

	26
	260
	1430
	1100
	одна тысяча сто

	27
	261
	1324
	1000
	одна тысяча

	28
	262
	1506
	1300
	одна тысяча триста

	29
	271
	844
	700
	семьсот

	30
	272
	680
	600
	шестьсот

	31
	273
	2004
	1600
	одна тысяча шестьсот

	32
	274
	1160
	1000
	одна тысяча

	33
	275
	1058
	1000
	одна тысяча

	34
	276
	1109
	1000
	одна тысяча

	35
	Резерв ТИК
	1700
	одна тысяча семьсот

	ВСЕГО
	40000
	 сорок тысяч